АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023                                                                                                                            № 1919

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 02.11.2022 № 1713 «О Порядке выявления и оформления

бесхозяйного имущества, расположенного на территории

муниципального образования

город Иваново»

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2023 № 397-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 02.11.2022 № 1713 «О Порядке выявления и оформления бесхозяйного

имущества, расположенного на территории муниципального образования

город Иваново», дополнив пункт 1.1 Порядка выявления и оформления

бесхозяйного имущества, расположенного на территории муниципального

образования город Иваново, абзацем вторым следующего содержания:

«Процедура и сроки выявления бесхозяйного имущества,

установленные настоящим Порядком, применяются, если иное не

установлено действующим законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова

consultantplus://offline/ref=FCCF22C2CC153EBF82085F1C10AA7DCF38A297B298A7C43A82AA25BFADCEBB2ECF5DF54BE26A7B02D743138104u7d2I
consultantplus://offline/ref=68D8E537428E69B3EB62A8F748179076B7278FD89B81905A7A8FDE5EB5E26CECB64682952F88233886191FF5u3m7H